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Svar på remiss Regional utvecklingsstrategi för 
Gävleborgs län 2020-2030 
Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att inkomma med synpunkter på förslag till 
Regional utvecklingsstrategi för Gävleborgs län 2020–2030. Svar på remissen ska vara 
Region Gävleborg tillhanda senast 2019-11-20. 
 
Regional utvecklingsstrategi för Gävleborgs län 2020-2030 innehåller fyra målområden: 
Hållbara samhällen, Samhällsnyttig, cirkulär och biobaserad ekonomi, Breddat näringsliv 
och hållbar arbetsmarknad och Ökad kunskap och innovation. Dessa fyra områden har 
inspirerats av områden som regeringen fokuserat på i Handlingsplanen för Agenda 2030 
2018-2020 vilket är ett intressant grepp för att få hållbarhetsmålen att genomsyra hela det 
regionala utvecklingsarbetet. 
 
Inom de fyra målområdena finns ett antal effektmål som beskriver ett önskat läge år 2030.  
Målområdet Hållbara samhällen innehåller två delar varav det ena är Hög tillgänglighet – 
med fysisk och digital infrastruktur. I detta avsnitt beskrivs betydelsen av bland annat Norra 
stambanan för att koppla ihop omgivande större städer och arbetsmarknader och samtidigt 
minska miljö- och klimatbelastningen. Region Jämtland Härjedalen ser positivt på att detta 
finns med i Gävleborgs RUS eftersom Norra Stambanan är av stor betydelse även för oss 
som grannlän. Vi ser att god tillgänglighet är en förutsättning för regional tillväxt och det är 
viktigt att snabbt kunna ta sig från ort till ort. För företagen i länet är miljövänliga snabba 
transporter till större viktiga marknader viktiga och där är Norra Stambanan av stor 
betydelse. Snabba och miljövänliga transporter från ort till ort är också av betydelse för 
persontrafiken för arbetspendling och även för turismen. Att förkorta restiden och öka 
resandet på sträckan är viktigt för att det ska bli ett mer attraktivt och miljövänligare 
resande till och från vår geografi Jämtland Härjedalen.  
 
Det ska bli intressant att följa Region Gävleborgs arbete framåt med en RUS som 
genomsyras av hållbarhet.  
 
REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN 
 
 
 
Elise Ryder Wikén   Anders Byström 
Ordförande regionala    Regional utvecklingsdirektör 
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